XH& ID: ACT_D765BC51850A 7t: 2014-03-19 MdE: 2026-01-29

EverWorx

SBLICE EverWorx TASS HEXOZ C121 22 3US MMHRSLIC 622,962,977 A M2
»

759 EZE E2|9 QIMO| ULICH4,794.623 AH|0f| T2 MTCO2e HHEZF 117,928,975

PrintReleaf= CIE2E 2!
olst £ HZ EX| AH|Z

PrintReleafdil Z0|E ZOtE M| 2.

b

=
o
=
0=
s
B>

622,962,977 5] 117,928,975

= AE ouAl ZAE QmAl

Lo}

74,759 {)@ 4,794.623

EEUE Mz MTCO2e HiEZ

%@

B 22E AWE
| | (o)
0. o
(o] o9
o O
; 3 o
o (o)



Northern California
Madagascar

Dominican Republic

Mexico

Northern Ireland

United States - South Dakota

Tanzania

EtA OZHE

Turkey - Hydropower Project

India - Wind Farm Project

Netherlands - Methane Recovery Project
India - Hydropower Project (Kinnaur)
China - Forestry Afforestation Project
China - Wind Farm Project

Brazil - Hydropower Project

Brazil - Forestry REDD+ Project

India - Wind Power Project

DT EZNE SDGs

‘I L) 3 ‘GOODHEALTH QUALITY 6 ‘CLEANWATER
POVERTY ANDWELL BEING EDUCATION AND SANTTATION
il v~ N NIl O

I
4
4>

24,652
20,766
12,525
5,417
3,568
2,238

1,897

MEY ZRME

France (Torcé)

Romania

Brazil

Malaysia

British Columbia (Cariboo)
United Kingdom

British Columbia (Redstone)

=JEERS

& MTCO2e

N EE [T EES
o) £~ B K

303
177
95.92
43.69

41.12

74,759

MTCO2e
1,691.241
925.494
670.224
483.821
366.178
249.044
202.352
169.457

36.813

4,794.623



