



평생 영향 보고서

채널 ID: ACT_D765BC51850A

가입일: 2014-03-19

생성됨: 2026-01-29

EverWorx

PrintReleaf는 다음을 인증합니다. EverWorx 고객들은 집합적으로 다음과 같은 금액을 상쇄했습니다. 622,962,977 산림 재생으로 인한 총 표준 용지 소비량 74,759 표준 트리와 오프셋이 있습니다 4,794.623 소비에 따른 MTCO2e 배출량 117,928,975 PrintReleaf에 종이를 깔아보세요.

산림 재생



622,962,977

표준 시트 오프셋



74,759

표준 나무 재조림

탄소



117,928,975

표준 시트 오프셋



4,794.623

MTCO2e 배출량

평생 글로벌 임팩트





평생 영향 보고서

산림 재생 영향

재조림 프로젝트	그루 수	재조림 프로젝트	그루 수
Northern California	24,652	France (Torcé)	1,822
Madagascar	20,766	Romania	1,213
Dominican Republic	12,525	Brazil	303
Mexico	5,417	Malaysia	177
Northern Ireland	3,568	British Columbia (Cariboo)	95.92
United States - South Dakota	2,238	United Kingdom	43.69
Tanzania	1,897	British Columbia (Redstone)	41.12
			총 나무 수 74,759

탄소 영향

탄소 프로젝트	MTCO2e
Turkey - Hydropower Project	1,691.241
India - Wind Farm Project	925.494
Netherlands - Methane Recovery Project	670.224
India - Hydropower Project (Kinnaur)	483.821
China - Forestry Afforestation Project	366.178
China - Wind Farm Project	249.044
Brazil - Hydropower Project	202.352
Brazil - Forestry REDD+ Project	169.457
India - Wind Power Project	36.813
	총 MTCO2e 4,794.623

프로젝트 SDGs

